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برای دسترسی به مطلب مورد نظر از جستجوگر یا آرشیو دسته بندی کمک بگیرید.
    
    




 




گزارش|

 				 					 				 				
دربی یکصدوسوم پایتخت در حالی امشب بین تیمهای فوتبال پرسپولیس و استقلال برگزار خواهد شد که تیم برنده باتوجه به جدول ردهبندی شانس قهرمانی خود در لیگ برتر را به شکل قابل توجهی افزایش خواهد داد.






تبریز جوان – شمارش معکوس برای آغاز بزرگترین رقابت فوتبالی در ایران شروع شده و قرمز و آبیهای پایتخت ساعت ۲۰ امشب در یکصد و سومین شهرآورد تهران باید در ورزشگاه بزرگ آزادی به مصاف هم بروند. این دیدار به دلیل شرایط جدولی که وجود دارد برای هر ۲ تیم بسیار اهمیت دارد و میتواند حساسیت مسابقات لیگ برتر را در ادامه دوچندان کند.

*استقلال – پرسپولیس؛ جنگ سرخابیها برای صدر جدول

سرخپوشان و آبیپوشان پایتخت امشب (چهارشنبه، ۲۳ اسفندماه) از ساعت ۲۰ در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم خواهند رفت. پس از مدتها کش و قوس برای انتخاب داور این دیدار حساس سرانجام وحید کاظمی (داور وسط)، سعید قاسمی و حسن انتظاری (کمکهای اول و دوم)، پیام حیدری (داور چهارم)، گلمراد سعدالله از تاجیکستان به همراه موعود بنیادیفر و مهسا قربانی (داوران VAR) برای قضاوت این دیدار انتخاب و معرفی شدند.

و اما جدال استقلال و پرسپولیس مقابل یکدیگر همواره پر از اضطراب و حساسیت برای هواداران ۲ تیم و البته وجود اتفاقات و حواشی متعدد برای هر ۲ باشگاه بوده است. ۲ تیم در دیدار رفت به تساوی یک بر یک رضایت دادند، دیداری که برای نخستین بار از کمک داور ویدیویی در آن استفاده شد و البته حواشی زیادی داشت تا جایی که این بازی به مذاق سرخپوشان خوش نیامد. 

استقلال و پرسپولیس تاکنون ۱۰۲ بار با هم روبهرو شدهاند که نتیجه یک بازی بدون برگزاری (سوپرجام)، ۳ بر صفر بهسود پرسپولیس اعلام شد. در مجموع این ۱۰۲ دربی، سهم پرسپولیس ۲۷ برد و سهم استقلال ۲۶ برد بوده است. ۴۹ بازی نیز با نتیجه مساوی تمام شده است. در این بازیها در مجموع ۱۹۵ گل به ثمر رسیده که سهم سرخپوشان ۱۰۱ گل و سهم آبیپوشان ۹۴ گل بوده است به طوریکه در این بازیها مجموعا ۱۱۲ بازیکن متفاوت، موفق به گلزنی شدهاند.

تعداد تقابلهای دو تیم در لیگ برتر ۳۹ بازی است که از این ۳۹ بازی، سهم پرسپولیسیها کسب ۱۱ پیروزی و سهم استقلال ۶ برد بوده و ۲۱ بازی دو تیم با نتیجه تساوی همراه بوده است.

پرسپولیس آخرین بار در دربی برگشت فصل گذشته با تک گل عیسی آلکثیر به پیروزی رسیده، اما از آخرین برد آبیپوشان در شهرآورد لیگ برتری چیزی حدود ۶ سال میگذرد. مسابقهای که شاگردان وینفرد شفر با تک گل دقیقه ۴۴ وریا غفوری بر پرسپولیس برانکو ایوانکوویچ غلبه کردند و پس از آن آبیها درگیر طلسمی ۶ ساله در کسب ۳ امتیاز برابر همشهری خود شدهاند.

دو تیم در شرایطی به مصاف هم خواهند رفت که پیش از این ۱۰ بار در اسفندماه مقابل یکدیگر قرار گرفتهاند که ۶ برد سهم آبیها و یک برد هم سهم پرسپولیسیها بوده است. دو تیم ۳ بار هم در دربیهای اسفندماه با یکدیگر مساوی کردند که از این حیث آبیها دست بالاتر را نسبت به سرخپوشان در آمار دارند.

آمار نشان میدهد که استقلال در دربیهای اسفندماه موفقتر بوده و توانسته نتایج بهتری را نسبت به حریف سنتی خود بگیرد. دربی ۱۰۳ با توجه به شرایطی که تیمها در جدول دارند حساسیت بیشتری نسبت به گذشته دارد. در این دیدار اگر استقلال به پیروزی برسد ۴۵ امتیازی میشود و با اختلاف از رقبا در صدر قرار میگیرد، اما اگر پرسپولیس در این دیدار به برتری برسد ۴۲ امتیازی میشود و با در نظر گرفتن تفاضل گل هم امتیاز آبیپوشان میشود.

استقلال در شرایطی در این مسابقه میزبان پرسپولیس است که شاگردان نکونام رکورد فوقالعادهای در بازیهای خانگی در این فصل دارند. آبیها تمامی مسابقات خانگی خود که میزبان بودهاند را با برد پشت سر گذاشتهاند و رکورد ۱۰۰ درصد پیروزی را دارند، حالا باید دید که آیا در ادامه هم میتوانند این رکورد فوقالعاده را مقابل رقیب سنتی خود حفظ کنند یا خیر.

همچنین شاگردان جواد نکونام در صورت کسب برد میتوانند فاصله خود را با تیم دوم جدول به ۶ امتیاز افزایش دهند و گام بزرگی برای قهرمانی فصل بردارند و در طرف مقابل هم پرسپولیس در صورت کسب سه امتیاز خود را به استقلال در صدر خواهد رساند تا رقابت برای قهرمانی بسیار نزدیک دنبال شود.

وضعیت دو تیم هم در مدت اخیر مناسب بوده است. استقلال از آغاز نیمفصل دوم از ۴ دیدار لیگ برتری خود ۱۰ امتیاز گرفته و فقط در بازی جام حذفی ناکام مانده است. شاگردان اوسمار ویرا هم در ۴ دیدار گذشته خود ۹ امتیاز گرفتهاند تا سرمربی برزیلی شرایط خوبی پس از جانشینی یحیی گلمحمدی داشته باشد.

 اوسمار ویرا برای اولین بار به عنوان نفر اول کادر فنی باید مقابل استقلال و جواد نکونام قرار گیرد، اما سرمربی آبیها پیش از این ۱۰ بار در برابر قرمزها قرار گرفته که در نیمی از بازیها شکست خورده و فقط ۲ پیروزی به دست آورده و باید دید آیا میتواند سومین برد خود مقابل پرسپولیس را با کسب اولین پیروزی به عنوان سرمربی استقلال به دست بیاورد یا خیر.

سرخپوشان با تلفات زیاد در قلب خط دفاعی به این بازی آمدهاند و باید از یک ترکیب جدید برای این مسابقه استفاده کنند. پورعلی گنجی، کنعانی زادگان و گولسیانی ۳ مدافع مرکزی پرسپولیس هستند که این مسابقه را به دلیل مصدومیت و محرومیت از دست دادهاند و حالا اوسمار ویرا باید از میان علی نعمتی، فرشاد فرجی و وحدت هنانوف دو مدافع میانی تیمش را انتخاب کند. در سوی مقابل، اما آبیها خیالشان راحت است و با ترکیب کامل خودشان پا به زمین آزادی میگذارند.

شاگردان نکونام پیش از بازی با همنام خوزستانی، در جام حذفی مقابل مس رفسنجان ۲ بر صفر شکست خوردند و حذف شدند. این تیم در بازی بعدیاش در لیگ برتر مقابل استقلال خوزستان با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید و یک پیروزی سخت را در خانه حریف به دست آورد، اما در سوی مقابل پرسپولیس با یک کامبک خوب موفق شد ۴ بر ۲ فولاد را در آزادی شکست دهد. حال با این تفاسیر باید منتظر بمانیم ببینیم استقلالیها طلسم ۶ ساله را خواهند شکست و تعداد برد هر ۲ تیم در دربی برابر میشود یا اینکه شاگردان ویهرا با برد مقابل استقلال جنگ قهرمانی را چند برابر خواهند کرد.
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  درباره ما
   
 
 







       

       
       
 پایگاه خبری تبریز جوان بدون گرایشهای حزبی و سیاسی صرفاً باهدف روشن ساختن افکار عمومی و بالا بردن سطح معلومات و دانش مردم فعالیت رسانهای خود را آغاز کرده است و همواره با دیدگاه انتقادی و نظارتی بدون ملاحظه سلایق شخصی،پرداختن به مسائل کشور و استان را اولویت اول خود قرار داده است.
 


 




 
  




 

 


  طراحی و تولید تابناک وب 




 


 






 




























 

























	